第３号様式

戸数計算適用変更届
年　　　月　　　日

長 岡 市 水 道 局 長　　様

申請者　住所

氏名

電話　　　　　－

　このことについて、次のとおり届け出ます。

	住宅の名称

	住宅の所在地
	　長岡市

	お客様番号

	変更事項
	　総代人の変更　・　戸数の変更　・　その他（　　　　　　　　　）

	変更内容

（変更前後の戸数等を記載してください）
	　変更前

	　変更後

＊これ以下は、届出者は記載しないでください。

　　戸数計算適用変更について（伺い）

このことについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

１　適用変更時期　　　　　　　　　　年度　　　月分から

２　適用戸数　　　　　　　　　　戸

	入力

	公印使用承認

部

個

	課長
	課長補佐
	係長
	係
	起案　　 ・　 ・

決裁　　 ・　 ・